
          …………………………………….
Miejscowość, data
……………………………..
Pieczęć nagłówkowa Gminy			  	 




Wniosek w sprawie zmiany wysokości kwoty przekazywanej na rachunek bankowy Gminy 
z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników w 2025 r.

	
	Liczba pracodawców, którym przysługuje dofinansowanie
w 2025 r.
	Liczba młodocianych, którzy odbyli przygotowanie zawodowe 
u tych pracodawców
	Kwota niezbędna na realizację decyzji przyznających dofinansowanie tym pracodawcom

	1
	2
	3
	4

	Nauka zawodu
	


	

	


	Przyuczenie do wykonywania określonej pracy
	


	
	

	Koszty prowadzenia wyodrębnionego rachunku bankowego
	X
	X
	

	Kwota razem

	



W związku z powyższym, wnoszę o zwiększenie do Gminy …………………………………. wysokości kwoty wskazanej w § 2 ust. 1 umowy nr ………………. z dnia ………………….2025 r. o …………………. zł, (słownie:……………………………………………………) i przekazanie środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 
                   
	


	

	
………………………………………………….
         pieczęć i podpis Wójta, Burmistrza, 
 Prezydenta Miasta lub osoby upoważnionej                                                                                                            


	






 
Sporządził(a):
Imię i Nazwisko ……………
Telefon ……………………..
Adres e-mail: ……………..... 

1


